

分部分项工程费综合单价

工程名称：行政中心（一区）职工餐厅消防设备改造项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	1		火灾报警系统		1	98117.14	98117.14
2	9-158	换	点型探测器 总线制 感烟	个	112	190.16	21297.92
3	9-159	换	点型探测器 总线制 感温	个	8	185.71	1485.68
4	9-164	换	消火栓按钮安装	个	25	241.65	6041.25
5	9-164	换	手动报警按钮安装	个	11	251.94	2771.34
6	9-166	换	控制模块	个	6	408.21	2449.26
7	9-165	换	输出模块	个	10	297.14	2971.40
8	9-165	换	短路隔离器	个	10	214.62	2146.20
9	9-211	换	火灾事故广播安装 壁挂式音箱	个	22	77.66	1708.52
10	9-202	换	警报装置安装 声光报警	个	10	192.96	1929.60
11	4-1074	换	砖、混凝土结构明配 紧定式镀锌电线管公称直径 20mm 以内	100m	4	1627.57	6510.28



12	4-1096	换	吊顶内配管 紧定式镀锌电线管公称直径20mm以内	100m	20	1440.08	28801.60
13	4-1400	换	管内穿线 多芯软导线 ZR-RVS 2*1.5	100m/束	22.5	487.10	10959.75
14	4-1358	换	管内穿线 NH-BV-1.5mm ²	100m单线	11.2	270.82	3033.18
15	4-1359	换	管内穿线 NH-BV-2.5mm ²	100m单线	11.2	354.42	3969.50
16	4-800	换	控制电缆 NH-KVV-4*1.5	100m	1	1438.82	1438.82
17	9-232		火灾事故广播、消防通信、消防电梯系统装置调试 广播喇叭及音箱(10只) 通信分机及插孔(10个)	10只、10个	3.3	182.68	602.84
18	2		消控室报警主机移位		1	67019.90	67019.90
19	4-804	换	KVV-40*2.5	100m	3.5	8846.68	30963.38
20	4-1135	换	钢管敷设 砖、混凝土结构明配 钢管公称直径70mm 以内	100m	0.05	7378.93	368.95
21	D00001		人防穿墙开孔 DN100	个	4	400.00	1600.00
22	9-198	换	报警联动一体机安装落地式 (移位)	台	1	9730.32	9730.32
23	9-224		自动报警系统装置调试 1000点以下	系统	1	24357.25	24357.25



24	2		消火栓系统		1	80267.89	80267.89
25	9-15	换	镀锌钢管安装(沟槽式 管件连接) 公称直径 65mm 以内	10m	10.68	758.83	8104.30
26	9-17	换	镀锌钢管安装(沟槽式 管件连接) 公称直径 100mm 以内	10m	22	1207.89	26573.58
27	通 9-补 1	换	立柜式组合消防箱安装 (单栓)	套	25	1411.57	35289.25
28	8-1278	换	蝶阀 DN100	个	12	323.13	3877.56
29	10-382		管道支架制作	100kg	1.42	608.17	863.60

分部分项工程费综合单价

工程名称：行政中心（一区）职工餐厅消防设备改造项目 标段： 第 2 页 共 3 页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
30	10-383		管道支架安装	100kg	1.42	572.86	813.46
31	11-1		手工除锈 管道 轻锈	10m ²	14.2	46.05	653.91
32	11-117	换	一般钢结构 红丹防锈 漆 第一遍	100kg	1.42	53.15	75.47
33	11-118	换	一般钢结构 红丹防锈 漆 第二遍	100kg	1.42	49.01	69.59
34	11-126	换	一般钢结构 调和漆 第 一遍	100kg	1.42	47.48	67.42
35	11-127	换	一般钢结构 调和漆 第 二遍	100kg	1.42	46.12	65.49
36	11-51	换	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m ²	18.25	53.72	980.39
37	11-52	换	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m ²	18.25	51.52	940.24
38	11-60	换	管道刷油 调和漆 第一	10m ²	18.25	53.58	977.84



			遍				
39	11-61	换	管道刷油 调和漆 第二遍	10m ²	18.25	50.18	915.79
40	3		自动水喷淋系统		1	228061.35	228061.35
41	9-1	换	镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径 25mm 以内	10m	155.95	418.25	65226.09
42	9-2	换	镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径 32mm 以内	10m	52.95	488.36	25858.66
43	9-3	换	镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径 40mm 以内	10m	18.45	621.29	11462.80
44	9-4	换	镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径 50mm 以内	10m	30.8	681.04	20976.03
45	9-15	换	镀锌钢管安装(沟槽式 管件连接) 公称直径 65mm 以内	10m	7.48	758.83	5676.05
46	9-16	换	镀锌钢管安装(沟槽式 管件连接) 公称直径 80mm 以内	10m	6.03	924.19	5572.87
47	9-17	换	镀锌钢管安装(沟槽式 管件连接) 公称直径 100mm 以内	10m	0.82	1207.89	990.47
48	9-19	换	镀锌钢管安装(沟槽式 管件连接) 公称直径 150mm 以内	10m	7.46	1879.52	14021.22
49	9-88		自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径 50mm 以内	100m	25.815	418.56	10805.13
50	9-89		自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径 70mm 以内	100m	0.748	490.68	367.03
51	9-90		自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径 80mm 以内	100m	0.603	529.55	319.32
52	9-91		自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径 100mm 以内	100m	0.082	606.31	49.72
53	9-92		自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径 150mm 以内	100m	0.746	937.70	699.52
54	9-25	换	喷头安装 公称直径 有 吊顶 15mm 以内	10 个	73.2	392.48	28729.54
55	9-24	换	喷头安装 公称直径 无 吊顶 15mm 以内	10 个	20.2	333.86	6743.97



56	10-382	换	管道支架制作	100kg	7.08	1008.85	7142.66
57	10-383		管道支架安装	100kg	7.08	572.86	4055.85

分部分项工程费综合单价

工程名称：行政中心（一区）职工餐厅消防设备改造项目 标段： 第3页 共3页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
58	11-1		手工除锈 管道 轻锈	10m2	70.8	46.05	3260.34
59	11-117	换	一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍	100kg	7.08	53.15	376.30
60	11-118	换	一般钢结构 红丹防锈漆 第二遍	100kg	7.08	49.01	346.99
61	11-126	换	一般钢结构 调和漆 第一遍	100kg	7.08	47.48	336.16
62	11-127	换	一般钢结构 调和漆 第二遍	100kg	7.08	46.12	326.53
63	11-51	换	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	63.6	53.72	3416.59
64	11-52	换	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	63.6	51.52	3276.67
65	11-60	换	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	63.6	53.58	3407.69
66	11-61	换	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	63.6	50.18	3191.45
67	9-227		水灭火系统控制装置调试 50点以下	系统	1	1425.70	1425.70
68	4		消防排烟系统		1	46491.31	46491.31
69	7-26	换	HTF-I-6.5 18000m3/h 620pa 5.5kw	台	1	5752.52	5752.52
70	7-84	换	碳钢通风 镀锌薄钢板 矩形风管($\delta=1.2\text{mm}$ 以内咬口) 周长4000mm以下 制作	10m2	6.948	1281.56	8904.28
71	7-85		碳钢通风 镀锌薄钢板 矩形风管($\delta=1.2\text{mm}$ 以内咬口) 周长4000mm以下 安装	10m2	6.948	241.49	1677.87
72	7-321	换	280° C 常开排烟防火阀 1000*250	个	8	1239.19	9913.52
73	7-321	换	280° C 常开排烟防火阀	个	1	1119.19	1119.19



			800*320				
74	7-321	换	280℃常闭排烟防火阀 阀体动作反馈信号 1000*250	个	5	1409.19	7045.95
75	7-381	换	百叶风口 600*400	个	2	388.69	777.38
76	7-380	换	百叶风口 500*200	个	20	261.11	5222.20
77	7-382	换	防雨百叶排风口 800*320	个	1	715.04	715.04
78	4-269	换	排烟风机控制箱 5.5kw (含双电源)	台	1	3798.33	3798.33
79	7-271		帆布软接口	m2	2	79.50	159.00
80	7-66	换	设备支架 CG327 50kg 以 下 制作	100kg	1	1272.74	1272.74
81	7-67		设备支架 CG327 50kg 以 下 安装	100kg	1	133.29	133.29

